
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

GBH 11 DE
Professional
Objednací číslo:
BO0.611.245.708

Produkt již není v nabídce

Silné univerzální
kladivo pro rychlé
vrtání a sekání.

Nejlepší vrtací výkon díky optimalizované technice příklepu a vysoce výkonnému motoru
Příklepový mechanismus s nízkou úrovní vibrací pro práci, která neunaví
Dlouhá životnost díky použití vysoce kvalitních materiálů a součástí ze sklolaminátů, hliníku a přesných
součástí z oceli
Bezpečnostní spojka
Vypínací uhlíky
Variabilní přídavná rukojeť
Vhodné i pro leváky
Optimální utěsnění upínacího mechanizmu proti prachu a nová větrací mřížka pro dlouhou životnost
Rychloupínací systém SDS-max pro bezpečné a rychlé zajištění, kompaktní přenos krouticího momentu, s
integrovanou ochranou proti prachu
Konstantní elektronika s regulačním kolečkem pro předvolitelný počet otáček, počet příklepů, případně
intenzitu příklepů
Variabilní upnutí sekáče do 12 úhlových poloh
Servisní displej včas ukazuje nutnou výměnu uhlíků

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Energie příklepu 14,2 J
Počet příklepů 1100 – 2250 příklepů/min
Upnutí SDS-max
Průměr vrtání do betonu s vrtáky pro vrtací kladiva 12 – 52 mm
Průměr vrtání do betonu s prorážecími vrtáky 45 – 80 mm
Max. průměr korunkového vrtáku do zdiva 150 mm
Otáčky 120 – 250 ot/min
Celkový příkon 1500 W
Rozměry (š × v × h) 595 × 280 mm
Hmotnost 11,1 kg


